
 

 

NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE  

PER L’AMMISSIONE AL PROGETTO 

CONTAMINATION LAB 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI <PARTHENOPE=  
VII EDIZIONE  

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI STUDI ECONOMICI E GIURIDICI 

 
VISTO  il Decreto Direttoriale 29 novembre 2016 n. 3158 concernente l’avviso per la presentazione 

di progetti per il sostegno di creazione e sviluppo Contamination LAB; 
TENUTO CONTO che il PNR 2015/2020 prevede, sulla scorta della precedente esperienza avviata con il PAC 

Ricerca, un rafforzamento dell'investimento nei Contamination Lab (C-Lab), luoghi di 
contaminazione tra studenti universitari e dottorandi di discipline diverse; 

ATTESO che l’obiettivo dell’iniziativa è inoltre sostenere la creazione e lo sviluppo di un'unica rete di 
Contamination Lab: un aggregatore in grado di mettere in connessione i CLab esistenti e 
futuri, con l’obiettivo di contribuire alla creazione di un ecosistema imprenditoriale e alla 
diffusione della cultura d’impresa; 

PRESO ATTO del D.R 272 del 25/03/2024 contenente l’emanazione del bando di selezione per 
l’ammissione alla VII edizione del Progetto Contamination Lab dell’Università degli Studi di 
Napoli <Parthenope=; 

PRESO ATTO alla data di sottoscrizione del presente Decreto sono scaduti i termini utili alla presentazione 
delle istanze di partecipazione; 

PRESO ATTO  di quanto indicato all’art.6 <Commissione di selezione= del bando di selezione; 
PRESO ATTO della commissione proposta dal CLab Chief Prof. Antonio Garofalo. 
PRESO ATTO  che risulta necessario procedere alla proposta della succitata commissione in tempi brevi; 
VISTA  l’impossibilità di procedere con la deliberazione ordinaria in Consiglio di Dipartimento; 
RAVVISATA  l’urgenza dettata dalla tempistica indicata; 
VISTO  l’art. 28 del vigente Statuto di Ateneo; 
In esecuzione di quanto innanzi 

DECRETA 

È nominata nelle persone di seguito elencate la Commissione giudicatrice per la selezione pubblica dei candidati per 
l’ammissione alla VII Edizione del progetto Contamination Lab - codice progetto CL16SKECBX: 
 
Componenti effettivi: 

• Dott. Aniello Ferraro; 

• Prof. Alessio D’Amato; 

• Dott. Antonio Cennamo. 

Componenti supplenti: 

• Prof. Massimiliano Cerciello 

•  

Il presente decreto emesso per motivi d’urgenza sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento di Studi Economici e Giuridici. 
Napoli, 23/04/2025 
       Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                      (Prof.ssa Lourdes Fernàndez del Moral Domìnguez) 

< /24=


		2025-04-23T13:46:11+0100
	Lourdes Fernandez Del Moral Domin


		2025-04-23T14:01:45+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




